
Rada Miejska w Kłodawie 
Sesje Rady Miejskiej

Protokół nr LII/2022

LII sesja Rady Miejskiej w Kłodawie odbyła się w dniu 24 lutego 2022 r. w sali posiedzen!  Urzędu

Miasta  i  Gminy  w  Kłodawie.  Obrady  rozpoczęto  w  dniu  24  lutego  2022  r.  o  godz.  10.30,

a zakon! czono o godz. 12:25 tego samego dnia. Nieobecni radni: Barbara Frątczak. Listy obecnos!ci

radnych i gos!ci zaproszonych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członko! w.

Obecni:

1. Adam Chmiel 

2. Marzanna Chuchro

3. Barbara Frątczak

4. Ryszard Frątczak

5. Edyta Gło! wczyn! ska

6. Krystyna Kacprzak

7. Katarzyna Kalinowska

8. Krzysztof Krusin! ski

9. Janusz Łopacin! ski

10. Anna Michalak

11. Grzegorz Siwin! ski

12. Ryszard Szubert

13. Barbara Wis!niewska

14. Paweł Witkowski

15. Aneta Zielin! ska

P u n k t 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności

Otwarcia  sesji  dokonał  Przewodniczący Rady Krzysztof  Krusin! ski.  Na podstawie listy obecnos!ci
stwierdził quorum do podejmowania decyzji i wniosko! w.

Obecni na sali uczcili minutą ciszy zmarłą Sołtys Pomarzan Wiesławę Olczyk.

Burmistrz  Piotr  Michalak oraz Przewodniczący Rady Krzysztof  Krusin! ski  złoz?yli  podziękowanie
Panu Zygmuntowi Kubiakowi za pracę w Spo! łce Wodnej w Kłodawie oraz pełnienie funkcji prezesa.

Burmistrz podkres! lił, iz?  dzięki prezesowi Spo! łka działała prawidłowo oraz wspo! łpraca z Urzędem 
Miasta i Gminy w Kłodawie układała się bez zarzuto! w. Poro! wnując sąsiednie gminy jest to jedna 
z lepiej działających spo! łek.

                  P u n k t 2
Ustalenie porządku obrad sesji



Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  porządek  obrad  sesji  zawarty  został  w  zawiadomieniu
o zwołaniu sesji,  kto! ry otrzymali wszyscy radni.  Zaproponował wprowadzic!  do porządku obrad
dodatkowe punkty: 

1.Podjęcie uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbie
a Gminą Kłodawa w przedmiocie powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu administracji 

rządowej  w  zakresie  s!wiadczenia  usług  SA rodowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Dąbiu  dla  oso! b
przewlekle psychicznie chorych typ A i dla upos!ledzonych umysłowo typ B.

2.Zapoznanie radnych z protokołem nr 26/2022 Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie
z  kontroli  przeprowadzonej  w dniu  8  lutego  2022  r.  w siedzibach Zarządu Budynko! w i  Usług
Komunalnych w Kłodawie  za 2021 r.  oraz kontrola realizacji  zadan!  statutowych przez Zakład
Wodociągo! w i Kanalizacji w Kłodawie za 2021 r.

Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych ma pytania

względnie uwagi do porządku obrad?” 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek LII sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocnos!ci.

2. Ustalenie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokołu LI sesji.

4. Sprawozdanie z działalnos!ci międzysesyjnej Burmistrza.

5.  Przyjęcie  informacji  z  działalnos!ci  Zarządu  Budynko! w  i  Usług  Komunalnych  w  Kłodawie
 za 2021 r.

6.  Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalnos!ci  Zakładu  Wodociągo! w  i  Kanalizacji  w  Kłodawie
za 2021 r.

7.  Sprawozdanie   z  wysokos!ci  s!rednich  wynagrodzen!  nauczycieli  na  poszczego! lnych  stopniach
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego Gm.
Kłodawa.

8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upowaz?nienia  Dyrektora  Os!rodka  Pomocy  w  Kłodawie  do
załatwiania  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej  dotyczących  dodatku
osłonowego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalnos!c! Burmistrza Kłodawy.

10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  niewyraz?enia  zgody  na  wyodrębnienie  funduszu  sołeckiego
w 2023 r.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na wzięcie w bezpłatne uz?yczenie nieruchomos!ci
zabudowanej połoz?onej w Krzykosach gmina Kłodawa.

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad z? łobkami, klubami oraz dziennymi
opiekunami działającymi na terenie Gminy Kłodawa.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budz?etowej na 2022 rok.



14.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022-2043.

15.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyraz?enia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą
Dąbie  a  Gminą  Kłodawa  w  przedmiocie  powierzenia  realizacji  zadania  zleconego  z  zakresu
administracji  rządowej  w zakresie  s!wiadczenia  usług  przez  SA rodowiskowy  Dom  Samopomocy  
w Dąbiu dla oso! b przewlekłe psychicznie chorych typ A i dla upos!ledzonych umysłowo typ B.

16.  Zapoznanie  radnych  z  protokołem  nr  26/2022  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
w Kłodawie z kontroli przeprowadzonej w dniu 8 lutego 2022 r. w siedzibach Zarządu Budynko! w
i  Usług  Komunalnych  w  Kłodawie  i  Zakładzie  Wodociągo! w  i  Kanalizacji
w  Kłodawie  za  2021  r.  nt.”  Kontrola  realizacji  zadan!  statutowych  przez  Zarząd  Budynko! w
i  Usług  Komunalnych w Kłodawie  za  2021  r.  oraz  kontrola  realizacji  zadan!  statutowych  przez
Zakład Wodociągo! w i Kanalizacji w Kłodawie za 2021 r.” 

17. Interpelacje i wnioski radnych.

18. Wolne wnioski.

19. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych ma pytania 

względnie uwagi do porządku obrad?”

Z uwagi na brak uwag do porządku obrad , Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod 

głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Ustalenie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

     P u n k t 3

Przyjęcie protokołu LI sesji

Przewodniczący Rady poinformował, iz?  protoko! ł L sesji otrzymali radni wraz z zawiadomieniem

o sesji.                                                                      

Zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych ma pytania względnie uwagi do 



przedłoz?onego protokołu?”

Z uwagi na brak uwag do protokołu, Przewodniczący Rady poddał protoko! ł pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie protokołu LI sesji. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

  P u n k t 4

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  sprawozdanie  z  działalnos!ci  międzysesyjnej  otrzymali

radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie sprawozdania, Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego sprawozdania?”

Z  uwagi  na  brak uwag i  pytan! ,  Przewodniczący Rady przeszedł  do kolejnego punktu porządku

obrad.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

  P u n k t 5
Przyjęcie informacji z działalności Zarządu Budynków i Usług Komunalnych w Kłodawie za 
2021 r.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  informację  z  działalnos!ci  Zarządu  Budynko! w  i  Usług
Komunalnych w Kłodawie za 2021 r. otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

Poinformował,  iz?  z  informacją zapoznali  się radni na wspo! lnym posiedzeniu komisji  w dniu 21
lutego br.,wysłuchali  wyjas!nien!  Pani Dyrektor Budynko! w i Usług Komunalnych w Kłodawie. 

Zaproponował, aby informacji nie odczytywac!.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych
ma pytania względnie uwagi do przedstawionej informacji?”



Z uwagi na brak uwag do przedłoz?onej informacji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego
punktu porządku obrad.

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

 P u n k t 6
Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie za 
2021 r.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  sprawozdanie  z  działalnos!ci  Zakładu  Wodociągo! w  
i Kanalizacji w Kłodawie za 2021 r. otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  ze  sprawozdaniem  zapoznali  się  radni  na  wspo! lnym
posiedzeniu  komisji  w  dniu  21  lutego  br.,  wysłuchali  wyjas!nien!  Pani  Dyrektor  Zakładu
Wodociągo! w i Kanalizacji w Kłodawie.

Zaproponował, aby  sprawozdania nie odczytywac!.

Z  uwagi  na  brak  uwag  do  przedłoz?onego  sprawozdania,  Przewodniczący  Rady  przeszedł  do
kolejnego punktu porządku obrad.

Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

 P u n k t 7
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
Gm. Kłodawa

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  sprawozdanie  z  wysokos!ci  s!rednich  wynagrodzen!
nauczycieli  na poszczego! lnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego Gm. Kłodawa otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  sprawozdania,  Przewodniczący Rady poprosił  wiceburmistrz  panią  Katarzynę
Hamiga.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem -” Czy ktos!  z pan! stwa radnych
ma pytania względnie uwagi do przedstawionego sprawozdania?”

Z  uwagi  na  brak uwag i  pytan!  do sprawozdania,  Przewodniczący Rady przeszedł  do kolejnego
punktu porządku posiedzenia.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

 P u n k t 8

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  w  Kłodawie  do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku
osłonowego

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  projekt  uchwały  w  sprawie  upowaz?nienia  Dyrektora

Os!rodka  Pomocy  w  Kłodawie  do  załatwiania  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji

publicznej dotyczących dodatku osłonowego otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.



O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił wiceburmistrz panią Katarzynę
Hamiga.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie upowaz?nienia Dyrektora Os!rodka Pomocy w Kłodawie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku osłonowego. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/363/2022 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

 P u n k t 9
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kłodawy

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na

działalnos!c! Burmistrza Kłodawy  otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił przewodnicząca Komisji Skarg,

Wniosko! w i Petycji Annę Michalak.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „ Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalnos!c! Burmistrza Kłodawy. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:



ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/364/2022 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

P u n k t 10
Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego
w 2023 r.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz?  projekt  uchwały  w  sprawie  niewyraz?enia  zgody  na
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 r. otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie niewyraz?enia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 r. 

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Ryszard Szubert, 

Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Grzegorz Siwin! ski

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/365/2022 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

P u n k t 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wzięcie  w  bezpłatne  użyczenie
nieruchomości zabudowanej położonej w Krzykosach gmina Kłodawa

Przewodniczący Rady poinformował,  iz?  projekt uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na wzięcie



w  bezpłatne  uz?yczenie   nieruchomos!ci  zabudowanej  połoz?onej  w  Krzykosach  gmina  Kłodawa

otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na wzięcie w bezpłatne uz?yczenie nieruchomos!ci 

zabudowanej połoz?onej w Krzykosach gmina Kłodawa. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/366/2022 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

P u n k t 12

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami oraz dziennymi
opiekunami działającymi na terenie Gminy Kłodawa

Przewodniczący Rady poinformował, iz?  projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 

z? łobkami, klubami oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Kłodawa otrzymali 

radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad z? łobkami, klubami oraz dziennymi 

opiekunami działającymi na terenie Gminy Kłodawa. 



Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/367/2022 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

P u n k t 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Przewodniczący Rady poinformował, iz?  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budz?etowej na 
2022 rok otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  poprosił  Skarbnika  Grzegorza
Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budz?etowej na 2022 rok. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/368/2022 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.



P u n k t 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022-2043

Przewodniczący Rady poinformował,  iz?  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022-2043 otrzymali radni

wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  poprosił  Skarbnika  Grzegorza

Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022-2043. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/369/2022 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

P u n k t 15

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą
Dąbie a Gminą Kłodawa w przedmiocie powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu
administracji rządowej w zakresie świadczenia usług przez Środowiskowy Dom Samopomo-
cy w Dąbiu dla osób przewlekle psychicznie chorych typ A i dla upośledzonych umysłowo typ
B  

Przewodniczący Rady poinformował, iz?  projekt uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na zawarcie
porozumienia  pomiędzy  Gminą  Dąbie  a  Gminą  Kłodawa  w  przedmiocie  powierzenia  realizacji
zadania  zleconego  z  zakresu  administracji  rządowej  w  zakresie  s!wiadczenia  usług  przez
SA rodowiskowy Dom Samopomocy w Dąbiu dla oso! b przewlekle psychicznie chorych typ A i dla
upos!ledzonych umysłowo typ B otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji



O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił Burmistrza Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?”

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wyraz?enia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbie 

a Gminą Kłodawa w przedmiocie powierzenia realizacji zadania zleconego z zakresu administracji 

rządowej w zakresie s!wiadczenia usług przez SA rodowiskowy Dom Samopomocy w Dąbiu dla oso! b 

przewlekle psychicznie chorych typ A i dla upos!ledzonych umysłowo typ B 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło! wczyn! ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin! ski, Janusz Łopacin! ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin! ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis!niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin! ska

NIEOBECNI (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LII/370/2022 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

P u n k t 16

Zapoznanie  radnych  z  protokołem  nr  26/2022  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
w  Kłodawie  z  kontroli  przeprowadzonej  w  dniu  8  lutego  2022  r.  w  siedzibach  Zarządu
Budynków  i  Usług  Komunalnych  w  Kłodawie  i  Zakładzie  Wodociągów  i  Kanalizacji
w Kłodawie za 2021 r.  nt."Kontrola realizacji  zadań statutowych przez Zarząd Budynków
i  Usług  Komunalnych  w Kłodawie  za  2021  r.  oraz  kontrola  realizacji  zadań  statutowych
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie za 2021 r.

Przewodniczący  komisji  Rewizyjnej  zapoznał  radnych  z  protokołem  nr  26/2022  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Kłodawie  z  kontroli  przeprowadzonej  w  dniu  8  lutego  2022  r.

w  siedzibach  Zarządu  Budynko! w  i  Usług  Komunalnych  w  Kłodawie  i  Zakładzie  Wodociągo! w

i  Kanalizacji  w  Kłodawie  za  2021  r.  nt."Kontrola  realizacji  zadan!  statutowych  przez  Zarząd

Budynko! w i Usług Komunalnych w Kłodawie za 2021 r. oraz kontrola realizacji zadan!  statutowych

przez Zakład Wodociągo! w i Kanalizacji w Kłodawie za 2021 r.

Następnie Przewodniczący Rady zwro! cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos!  z pan! stwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego protokołu?”



Z  uwagi  na  brak  dyskusji,  Przewodniczący  Rady  przeszedł  do  kolejnego  punktu  porządku

posiedzenia.

P u n k t 17
Interpelacje i wnioski radnych

P u n k t 18

Wolne wnioski
P u n k t 19

Zamknięcie obrad sesji

Przewodniczący  Rady  stwierdził  wyczerpanie  porządku  obrad  LII  sesji  i  zamknął  obrady
wypowiadając  słowa:  „Zamykam  obrady  LII  sesji  Rady  Miejskiej  w  Kłodawie”
 

 Przewodniczący Rady

(-) Krzysztof Krusin! ski

 

Przygotowała: Krystyna Rzetelska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


